Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2015 № 1139
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по поддержанию
устойчивого функционирования
объектов экономики в военное
время и при возникновении
чрезвычайных ситуаций на
территории Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по поддержанию устойчивого функциониро-
вания объектов экономики в военное время и при возникновении чрезвычайных
ситуаций на  территории  Чудовского  муниципального  района,  утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от  17.11.2008  № 1275  «О создании  комиссии  по  поддержанию устойчивого
функционирования объектов экономики в военное время и при возникновении
чрезвычайных ситуаций» (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
начальника отдела военного комиссариата Новгородской области по г.Чу-

дово, Чудовскому и Маловишерскому районам Викторова В.Н.;
начальника межрайонного участка эксплуатации № 20 Новгородского фи-

лиала ОАО «РосТелеком» Макарова Д.Н.;
исполняющую  обязанности  начальника,  лесничего  отдела  «Чудовское

лесничество комитета лесного хозяйства и лесной промышленности Новгород-
ской области» Малевич Л.З.;

начальника отдела Министерства внутренних дел России по Чудовскому
району Яблоновского Р.В.

1.2.  исключить  из  состава  комиссии  Гусакова  М.С.,  Иванова  И.В.,
Самойленко С.Ю., Стрельникову Л.Б.

дк-6
№ 1174-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2